
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-11/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 10-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A nyári gyermekétkeztetés fedezetének biztosításáról 

 

155/2012. (V. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 

a nyári gyermekétkeztetés fedezetének biztosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

XLV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a  23/2012. (IV. 18.) NEFMI rendelet alapján 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület a 23/2012. (IV. 18.) NEFMI rendelet 4.§ (4) a) pontjában 

foglaltak alapján 322 fő rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 

kiskorú gyermek részére biztosítja a nyári gyermekétkeztetést összesen 6.233.920.-Ft 

értékben önerő hozzáadása nélkül. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1.) ponthoz kapcsolódó 

feladatok ellátására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Gazdasági Osztály 

                                                                       Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Dr. Vörös Mária aljegyző 

5. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

6. Gazdasági Osztály 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. május 11. 

 

Bevíz Barbara 

     jkv. 



 

 


